关于完善学生自习服务工作的通知

各学院：
为满足毕业班考研学生的自主学习需求，经研究决定将教学楼D栋的晚自习时间延长一小时。为加强教室管理，保障良好的自习秩序，现就有关事项通知如下：
一、教室安排
教学楼D栋15间公共教室，包括D105、D106、D107、D108、D110五间固定的考研复习教室，还有D101、D102、D103、D104、D201、D202、D401、D402、D501、D502。
二、时间安排
自即日起至本学期结束，D栋上述教室每天晚自习结束时间均延长一小时至23:30。
三、管理要求
1、其它教学楼栋教室的晚自习时间不变，22:30以后还希望继续学习的毕业班考研学生可以到D栋上述教室自习。
2、除五间固定的考研复习教室外，D栋另外十间教室均为临时开放的晚自习教室，每晚自习结束后学生应将个人所有物品带走，做到人走位空。
3、晚自习期间，学生应自觉遵守教室管理规定，爱护室内设施，保持室内整洁，不得在教室内进行其他与学习无关的活动，共同维护有序、安静、整洁的良好学习环境。
4、需要延迟在教室考研复习的毕业班学生，必须向所在学院提出申请（填写附件1交辅导员），学院汇总审批通过的学生名单（填写附件2）上报学生工作处备案。学院要切实把好审批关并做好存档，严禁借考研复习之由晚归或夜不归宿。
5、学院平安班级班情统计，将申请获批学生晚归时间改为最迟24：00，学院要做好上述学生及室友的相关教育管理工作。
6、上述学生返回宿舍通过公寓门禁时，请轻轻带紧门，防止尾随。门没关紧，寓管员办公室会报警，影响管理员正常休息。进入寝室后要避免影响室友正常休息。对管理员和室友反映影响其休息者，累计3次以上的，将取消该学生延长晚自习资格。
7、倡导同学们早上早起在空余教室和火箭广场开展早读活动，如遇下雨天气，大学生成长之家也会开放作为学生早读地点（开放时间为早上7:00-8:00）。

  教务处、学生工作处、后勤管理处
       2020年10月20日